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Tavoitteena on tarjota naisgolffareille iloista, sosiaalista yhdessäoloa golftapahtumissa. Tänä 
vuonna aktivoidumme pelitaidon kehittämisessä. Uuden pron johdolla alkaa talviharjoittelu, 
joka jatkuu keväällä myöhemmin täsmentyvän aikataulun mukaan. Sekä pron johdolla 
tapahtuvissa harjoituksissa että muissa tilaisuuksissa jaamme lisää tietoa säännöistä, 
etiketistä, pelitaitojen kehittämisestä sekä kauden kilpailuista   
Pyrimme myös rohkaisemaan jo pidemmälle pelitaidoissaan kehittyneitä naisia ottamaan osaa 
seuran mestaruus-, paripelimestaruus- ja reikäpelimestaruuskilpailuihin. Otamme osaa seuran 
järjestämiin tapahtumiin sekä kehitämme osaamistamme myös erikseen Ladyille räätälöidyllä 
harjoituksilla. 
 
Ladyjen avajaiskilpailu: Ladykausi avataan virallisesti maanantaina 7.5. Avajaiskilpailussa 
on vielä harjoittelun makua, ja siksi sen teemana on Mulligans, jossa joka väylällä sallitaan yksi 
uusintalyönti – mukava alku kaudelle! 
 
Naisten Sunnuntai: Naisten Sunnuntai järjestetään valtakunnallisesti 10.6.2012 . Päivän 
teema päätetään keväämmällä. 
 
Fennia Ladies Open: Lauantaina 16.6. Saimme jälleen järjestettäväksemme yhden 
Uudenmaan alueen Gloria LadyCupin karsintakilpailun, joka pelataan tämän avoimen 
kisamme ohessa. 
 
Seniorinaisten SM-kilpailut: pe-la 6.-7.7. 
Seuramme on saanut järjestettäväkseen Seniorinaisten SM-tason kilpailut, johon toivomme 
runsasta osanottoa sekä kilpailemaan että kilpailuorganisaatioon! 
 
Ladyjen kilpailut: Pelataan maanantaisin kerran kuukaudessa - 7.5., 4.6., 2.7., 6.8. ja 10.9. 
(9 r) klo 15.30 – 17.30 (Huom. mikäli lähdöt eivät täyty, täytetään ajat loppupäästä). Kaikkiin 
kilpailuihin suunnitellaan eri pelimuodot. 
 
Ladykauden päättäjäiset: Klubilla maanantaina 10.9. kilpailun jälkeen. 
 
Birdiet kaudella 2012: Naisten pukuhuoneessa olevaan Birdie-vihkoon ja Birdie-tauluun 
merkitään Ringsidessa tehdyt birdiet tänäkin vuonna. Kauden aikana eniten birdejä tehnyt 
Lady palkitaan. 
 
Ladies’ Eclectic: Naisten pukuhuoneen ilmoitustaulun kaavioon merkitään paras 
scratchtulos jokaiselta väylältä. Kauden lopussa palkitaan sekä paras tasoituksellinen että 
scratchtulos. (Tasoitus on kauden aloitustasoitus.) 
 
Ladies’ tasoituksellinen reikäpeli: 32 ensimmäistä naisgolffaria otetaan mukaan 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Mikäli ilmoittautuneita on enemmän kuin mukaan mahtuu, 
täytetään kaavio tasoitusjärjestyksessä. Ensimmäisellä kierroksella kohtaavat ylimmän ja 
alimman tasoitusryhmän pelaajat. Yksittäiselle ottelulle määrätään päivä, mihin mennessä se 
on pelattava. 
 
Ladytoimikunnan jäsenet 2012: 

Henrietta Lahti Raila Soininen 
Katriina Malmivaara Liisa Soppela 
Teija Meling Saara Vahvaselkä 
Minna Nyström Arja Vartia 
Kirsi Rossilahti Milla Vasama 

 


